SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

P O R T A R I A     Nº 3178 / 2019

  O DIRETOR DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO
GRANDE - FURG, no uso das atribuições e com base no art. 12 da Portaria nº 1842/2011, de 18/10/2011,

  R E S O L V E:

  Designar a servidora DAIANE DOS SANTOS BARBOSA, matrícula SIAPE

1067480, para, cumulativamente com as atividades que desempenha, exercer a atribuição

de SECRETÁRIA-GERAL DO INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS/ ICB / FG-4,  com efeitos

retroativos ao período de 11/11/2019 a 24/01/2020, em virtude de licença a capacitação da

titular, CLÁUDIA BEATRIZ PIO BORGES.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Instituto de Ciências Biológicas
Em 03 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Daniel Loebmann

Diretor do ICB